

شما حساب کرد، موضوعی نیست که جای بحث داشته باشید، رعایت این موارد وظیفه شماست و هر مورد متناقض با آن باید حذف شود.

آشنا با...

بسیاری از کارجویان برای آن که فقدان دانش و مهارت کافسی در زمینه خاصی را پرورز ندهند از عبارتهای اغواکننده مانند «آشنا با...» استفاده می‌کنند. در واقع چنانچه فردی حتی اگر یک مرتبه هم از یک نرم‌افزار استفاده کرده باشد می‌تواند ادعای آشنایی با آن نرم‌افزار را داشته باشد. استفاده از این نوع کلمات نوعی هشدار است. استفاده از این عبارت هیچ احساسی مبنی بر وجود تجربه و مهارت در کارفرما به وجود نمی‌آورد و از طرفی بیان این قبیل عبارات تأثیر سایر مهارت‌ها و قابلیت‌های مرتبط را نیز می‌کاهد و شاید این گونه به نظر آید صرفاً خواسته‌اید مواردی را بیان کنید.

انتعاف پذیری

تغییر یکی از مشخصه‌های دائمی دنیای امروز است. از این رو شرکت‌ها در جست‌وجو و خواهان افرادی هستند که ضمن داشتن مهارت‌های مختلف بتوانند خود را به آسانی با شرایط و موقعیت‌های جدید وفق دهند. با این تفاسیر بیان اینکه فرد انتعاف‌پذیری هستی چندان جذاب و موثر به نظر نمی‌رسد باید با رافرا ت نهاده و به موردی بیشتر از یک انتعاف‌پذیری ساده اشاره نمایید.

به منظور پیمان و اثبات میزان و توانایی انطباق خود باید به مواردی با چنین محتوایی اشاره نمایید که چگونه در برابر تغییر جدی و اساسی به وجود آمده در شغل عکس‌العمل موفقیت‌آمیزی از خود پرورز داده‌اید یا چگونه به واسطه مهارت‌هایی که داشته‌اید با جوانب غیرمنتظره کار کنار آمده‌اید.

دارای روابط عمومی قوی

تقریباً برای تمام موقعیت‌های شغلی داشتن روابط عمومی قوی و مهارت برقراری ارتباط با سایرین امری ضروری است. کارفرمایان خواهان افرادی هستند که ضمن داشتن توانایی برقراری ارتباط موثر با سایرین، بتوانند ضمن انجام کارها و پیشبرد اهداف با افراد از طبقه گوناگون ارتباط همکاری خوبی برقرار نمایند.

برای اثبات ادعای خود در این زمینه می‌توانید به مواردی از قبیل نحوه برخورد و کنار آمدن با همکار یا ارباب‌رجوع یا مشتری اهداف و پروژه‌ها را در اختیار آن‌ها قرار دهید تا بتوانند از طریق مشاهده کارکنار آمده‌اید.

ترجمه: الناز طالب زاده

گفت و گوی خود را با کارفرما متحول سازیم

شیوه‌های موفقیت در رزومه‌نویسی و مصاحبه شغلی

اشاره:

کلمات و عبارتهای مشخصی وجود دارند که به سبب فراگیری بسیار تقریباً در تمام مکاتبات، رزومه‌ها یا مصاحبه‌های شغلی به آنها اشاره می‌شود. نکته حائز اهمیت تأثیری است که این قبیل کلمات و عبارتهای خود بخود بر جای می‌گذارند، زیرا اکثر آن‌ها تأثیری جز بی‌حوصلگی فرد استخدام‌کننده در پی ندارند.

به عنوان مثال کارفرمایان به شنیدن عبارتهای مانند «علاقه‌مند به کارگروهي» و «توانا در حل مسئله» عادت کرده و این موضوع بدین معناست که در عمل این عبارتهای مفهوم خود را از دست داده‌اند.

در یک رقابت جدی مانند یافتن شغل برای آن که بتوانید خود را متمایز از سایر رقیبا معرفی نماید باید از این قبیل حاشیه‌ها اجتناب نماید و با حداقل این موارد را همراه با جزئیات و اطلاعات دقیق و موقتی بیان نماید که دلیل محکمی بر ادعای شما باشد.

طی تحقیقی که از ۱۳۰۰ کارفرما و مدیر در سراسر ایالات متحده و کانادا به عمل آمده است از آنان خواسته شده تا پرکاربردترین عبارتهای استفاده شده در رزومه‌ها را نام ببرند.

یافته‌های این تحقیق ۱۰ مورد از این کلمات را مشخص کرده است و نشان می‌دهد وقت آن رسیده تا از آنها به درستی اشاره شود.

دارای قابلیت و توانایی‌های زیاد

هنگامی که بحث در مورد قابلیت‌ها به میان می‌آید به بیان آن‌ها اکتفا نکنید، بلکه قابلیت‌های خود را نشان دهید از بیان عبارت «دارای قابلیت و توانایی‌های زیاد» صرف‌نظر کرده و اندوخته‌هایی را که می‌توانید وارد شغل نمایید را بیان کنید.

در صورت امکان بهترین، مهم‌ترین و بزرگ‌ترین دستاوردهای خود را بیان کنید. از جمله مواردی که در این زمینه می‌توان بدان اشاره کرد روش‌های صرفه‌جویی در هزینه‌ها و یا ایجاد منابع مالی جدید است.

همچنین بر مهارت‌های دائمی خود، مهارت‌هایی که همیشه همراه شما هستند و گواهی‌نامه‌های خود تأکید نمایید. تحقیق درخصوص شرکت‌ها و مطالعه دقیق جایگاه‌های شغلی کمک می‌کند تا بدانید باید بر کدام یک از جوانب تجربه‌ها و سوابق خود تمرکز نمایید.

بويا و فعال

این کلمات واقعاً دربردارنده چه مفاهیمی هستند؟ آیا منظورتان از بیان بويا و فعال این است تا خود را فردی دارای ایده‌های خلاق و انرژی مثبت نشان دهید؟ در این صورت بهتر است خود را دقیقاً با همان کلماتی که منظورتان است

علاقه‌مند به کارگروهي

عبارت «علاقه‌مند به کارگروهي» یکی از حاشیه‌ای‌ترین عبارتهای است. اینکه داوطلبی علاقه‌مند یا توانا در انجام فعالیت‌های گروهی باشد امری بدیع است، پس باید منظور خود را واضح‌تر بیان نمایید. می‌توانید مواردی را بیان نمایید که با مشارکت و همراهی سایر همکاران به انجام کاری پرداخته‌اید. تاکنون برای کمک به همکاری که سخت‌تر درگیر انجام پروژه بسیار مهمی بوده‌اند پیش قدم شده‌اید و یا برای تسریع و سرعت‌بخشی به کارها پیشنهاد موثری ارائه داده‌اید؟

سخت‌کوش

هیچ چیز بیشتر از بیان این عبارت توصیفی توخالی نمی‌تواند کارفرما را مجبور کند هر چه سریع‌تر از عبارتهای بگذرد. چرا؟ در پاسخ باید گفت: در واقعیت تمام متقاضیان شغلی، حسی آن دسته از افراد که کم‌ترین انگیزه را داشته و به عبارتی فقط منتظر سپری شدن زمان کاری هستند، در توصیف خود از عبارت «سخت‌کوش» استفاده می‌نمایند.

پس برای آن که بتوانید کارفرما را تحت‌تأثیر قرار دهید باید دقیقاً توضیح دهید بر مبنای چه دلایلی این ادعا را دارید. دارای برنامه زمان‌بندی منظم و دقیقی هستید؟ توانایی رسیدگی به حجم بالای کارها و پروژه‌ها را دارید؟ فراتر از اهداف تعیین شده یا خارج از مسئولیت و جایگاه خود داوطلبانه به رفیع و انجام امور می‌پردازید؟

خودجوش

شرکت‌ها تمایل به داوطلبانی هستند که ضمن نظم و دقت بتوانند با حداقل و یا حتی بدون هیچ‌گونه جهت‌گیری مدیریتی و کمک خود آغازگر کارها و فعالیت‌ها باشند. در تحقیق انجام شده مدیران به این نکته نیز اشاره کرده بودند که خواهان داوطلبانی هستند تا بتوانند فرآیندها و مراحل جدید کار را به

دعوت به همکاری

گروه توسعه صنعتی و پژوهشی زر جهت تکمیل کادر کارشناسی خود از داوطلبین واجد شرایط با مدرک تحصیلی حداقل لیسانس دعوت به همکاری می‌نماید. متقاضیان محترم می‌توانند سوابق شغلی و تحصیلی خود را به نشانی الکترونیکی Employment@zargroup.ir ارسال نمایند. اولویت استخدام با ساکنین محدوده استان البرز می‌باشد. مدیران فروش و صادرات باید برای اعزام به ماموریت آمادگی داشته باشند. لطفاً در تیر ایمییل موقعیت شغلی مورد نظر را ذکر کنید.

ردیف	موقعیت شغلی	شرایط احراز
۱	مدیر مالی	آقا یا حداقل ۷ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط
۲	مدیر حسابداری داخلی	آقا یا حداقل ۷ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط
۳	رئیس حسابداری - خزانه داری	آقا یا حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط
۴	کارشناس حسابداری داخلی	آقا یا حداقل ۳ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط
۵	مدیر بازرگانی داخلی	آقا یا حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط
۶	مدیر بازرگانی خارجی	آقا یا حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط
۷	مهندس صنایع یا مدیریت صنعتی	آقا یا حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط مسلط به برنامه ریزی و کنترل پروژه و فرآیندهای تولید صنعتی و نرم افزارهای مرتبط
۸	رئیس منطقه ای فروش داخلی	آقا یا حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط
۹	مهندس عمران	آقا یا حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط و حداقل ۳۵ سال، مسلط به پروژه صنعتی و نرم افزارهای مرتبط
۱۰	مهندس مکانیک و تاسیسات	آقا یا حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط و حداقل ۳۵ سال، مسلط به مکانیک جامدات
۱۱	مهندس نقشه بردار	آقا یا حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط و حداقل ۳۵ سال، مسلط به اصول نقشه برداری و نرم افزارهای مرتبط
۱۲	مدیر صادرات منطقه ای	حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط
۱۳	مدیر توسعه صادرات	حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط
۱۴	کارشناس تحقیقات بازار	تحصیلات مرتبط با ۳ سال سابقه کارشناسی
۱۵	روانشناس	تحصیلات مرتبط با ۲ سال سابقه کار صنعتی و آشنا به آزمون های شخصیت و هوش
۱۶	رئیس توسعه بازار و لانچینگ	آقا یا حداقل ۵ سال سابقه کار و تحصیلات مرتبط

دعوت به همکاری

یک شرکت ساختمانی جهت تصدی پست های زیر در تهران از واجدین شرایط دعوت به همکاری می نماید. از متقاضیان خواهشمند است تصویر مدارک تحصیلی و رزومه کاری خود را حداکثر ظرف ۳ روز با پست سفارشی به آدرس تهران - صندوق پستی ۸۶۶۶-۱۵۸۷۵ ارسال نمایند.

ردیف	عنوان شغلی	مقطع تحصیلی	جنسیت	تعداد
۱	کارشناس مهندسی برق (الکترونیک)	کارشناسی - کارشناسی ارشد	مرد	۲ نفر
۲	مدیر فروش	کارشناسی	زن	۱ نفر
۳	نقشه کش ساختمانی	فوق دیپلم	زن	۱ نفر

دعوت به همکاری

شرکت عمرانی جهت پروژه سدسازی خود نیاز به کارشناس و مباشر عملیات خاکی با حداقل ۵ سال سابقه کار دارد. متقاضیان سوابق کاری خود را به شماره ۰۲۲۳۷۰۶۰۰۱۱-۰۵۱۱ فاکس نمایند.

استخدام لیسانس مامائی

شرکت بازرگانی به یک خانم لیسانس مامائی آشنا به زبان انگلیسی نیازمند است لطفاً رزومه کاری و تحصیلی خود را به پست الکترونیک زیر ارسال فرمائید. info@rocket.ir

دعوت به همکاری

شرکت مهندسان مشاور معمار و شهرساز جهت استخدام در واحد امور قراردادهای نیاز به یک نفر مهندس معمار یا سازه با حداقل ۵ سال تجربه کار مرتبط دارد. متقاضیان می توانند مدارک و سوابق خود را به آدرس estekhdam.b@gmail.com ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی واقع در شهرک صنعتی توس تمایل به جذب نیرو در تخصص های زیر دارد:
مدیر تضمین کیفیت مدیر برنامه ریزی مدیر اداری کارشناس بازرگانی مدیر ماشین سازی و تعمیرات صندوق پستی ۳۷۷۱-۹۱۳۷۵

دعوت به همکاری

ردیف	عنوان شغل	شرایط	سابقه کار	بمحل خدمت
۱	کارشناس مالی	لیسانس حسابداری- مسلط به همکاران سیستم	۳ سال	دفتر تهران
۲	کارشناس بازرگانی بخش فروش یا خرید	کارشناس مهندسی صنایع، مکانیک، متالورژی	۳ سال	
۳	کارشناس برنامه ریزی	کارشناس مهندسی صنایع- مدیریت	۳ سال	
۴	کارشناس انبار	کارشناس مهندسی صنایع- مدیریت- حسابداری	۲ سال	
۵	کارشناس تکنولوژی	کارشناس مهندسی مکانیک- متالورژی	۳ سال	شهرک صنعتی
۶	تکسین تکنولوژی	کاردانی رشته های مکانیک- متالورژی- صنایع فلزی	۱ سال	شس آباد
۷	کارشناس کنترل کیفیت	کارشناس مهندسی متالورژی- مکانیک	۳ سال	
۸	تکسین کنترل کیفیت	کاردانی مدیریت، صنایع فلزی، صنایع	۱ سال	جاده تهران- قم
۹	کارشناس نگهداری تعمیرات	کارشناس مهندسی مکانیک، صنایع، برق	۳ سال	
۱۰	تکسین نگهداری و تعمیرات	کاردانی مکانیک، صنایع، برق	۳ سال	

یک شرکت در زمینه تولید تجهیزات صنعت نفت بمنظور توسعه فعالیت های خود از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید.

ارسال رزومه با ذکر شماره ردیف شغل مورد نظر در قسمت موضوع،

Hrempt.sind@gmail.com

استخدام

یک شرکت تولیدی، صنعتی و بازرگانی جهت تکمیل کادر پرسنلی و متخصص دفتر مرکزی خود واقع در تهران- خیابان پاسداران، از افراد واجد شرایط به شرح ذیل دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	عنوان شغلی	سابقه کار مرتبط	تعداد	جنسیت
۱	مدیر مالی	۵ سال	۱ نفر	آقا
۲	رئیس حسابداری	۵ سال	۱ نفر	خانم / آقا
۳	کارشناس حسابداری	۳ سال	۱ نفر	خانم / آقا
۴	کارشناس فروش	۵ سال	۳ نفر	خانم / آقا
۵	سرپرست سفارشات	۵ سال	۲ نفر	آقا
۶	کارمند سفارشات	۴ سال	۳ نفر	آقا
۷	منشی فروش	۵ سال	۲ نفر	خانم
۸	مدیر تبلیغات و روابط عمومی	۵ سال	۱ نفر	خانم / آقا
۹	مدیر فنی و خدمات پس از فروش	۵ سال	۱ نفر	آقا
۱۰	نیروی خدماتی	۳ سال	۲ نفر	آقا

از متقاضیان واجد شرایط درخواست می شود رزومه خود را (بصورت کامل یا مشخصات کامل فردی و درج ردیف شغلی در خواستی خود) به شماره فکس ۲۲۸۹۰۳۵۰ و یا پست الکترونیکی job@wintechpvc.ir

ارسال نمایند تا پس از بررسی جهت انجام مراحل گزینش از ایشان دعوت به عمل آید.

دعوت به همکاری

یک شرکت بین المللی واقع در محدوده جنوب تهران (کهریزک) جهت تکمیل کادر فروش خود به افراد ذیل نیازمند است:

سن بین ۲۰ تا ۴۰ سال

تسلط کاربردی به زبان انگلیسی و نرم افزارهای متداول کامپیوتری

دارا بودن مدرک تحصیلی دانشگاهی

دارا بودن تجربه کاری بین المللی در بخش فروش به عنوان

مزیت محسوب می گردد

خواهشمند است تنها در صورت دارا بودن شرایط فوق، رزومه و سوابق کاری خود را جهت ملاحظه مدیریت منابع انسانی به نشانی اینترنتی Mojarab.dana@yahoo.com

یا به فکس شماره ۰۵۶۶۰۵۱ ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت سازنده تجهیزات صنعتی به کارشناس فروش

توجیحا مهندس برق یا مکانیک

با حداقل ۳ سال سابقه کار نیازمند است

employ.sm@gmail.com

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی از افراد فنی و کارشناس، ترجیحا با گرایش رنگ و رزین و سابقه کار مرتبط جهت سرپرستی قسمت آزمایشگاه و خط تولید رنگ دعوت به همکاری می نماید.

واجدین شرایط رزومه خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال فرمایند:

info@chemapco.com